
  ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ДУПНИЦА 
гр.Дупница, пл. „Свобода” № 1, ет.4, Панорамна зала на Община Дупница 

 

РЕШЕНИЕ 
№52 

Дупница 

12.09.2015 г. 
 

ОТНОСНО: регистрация на Коалиция „НАРОДЕН СЪЮЗ” за участие в изборите за кметове 
на кметства в Община Дупница на 25.10.2015 г. 

Постъпило е заявление Вх. № 2 от 12.09.2015г.,14.25 ч. от Регистъра на  Коалиции на 
Общинска избирателна комисия Дупница от Вергил Георгиев Кацов с ЕГН ********** 
представляващ Коалиция с наименование Коалиция НАРОДЕН СЪЮЗ чрез Вергил Георгиев Кацов 
с ЕГН: ********* за участие в изборите за кметове на кметства в Община Дупница на 25.10.2015 г.; 
с. Крайници, с. Червен брег, с. Яхиново, с. Самораново, с. Бистрица, с.Джерман, с. Баланово, с. 
Дяково, с. Блатино, с. Пиперево, с.Палатово, с. Тополница. 

В Заявлението е заявено искане наименованието на коалиция за изписване в бюлетината да 
бъде,както следва: коалиция „НАРОДЕН СЪЮЗ”. 

 Към заявлението са приложени: Удостоврение за регистрация в ЦИК на Коалиция 
НАРОДЕН СЪЮЗ  № 1 от 06.09.2015г.; РЕШЕНИЕ ЗА СЪЗДАВАНЕ И РАБОТА НА КОАЛИЦИЯ 
ОТ ПОЛИТИЧЕСКИ ПАРТИИ „НАРОДЕН СЪЮЗ” ЗА УЧАСТИЕ В ИЗБОРИТЕ ЗА ОБЩИНСКИ 
СЪВЕТНИЦИ И КМЕТОВЕ НА 25.10.2015г. от 18.08.2015г.; ПЪЛНОМОЩНО ОТ ДРАГОМИР 
ЖЕЛЧЕВ СТЕФАНОВ С ЕГН **********, РУМЕН МАРИНОВ ЙОНЧЕВ С ЕГН **********, 
СВЕТЛИН ДИМИТРОВ ТАНЧЕВ С ЕГН **********, представляващи коалиция от политически 
партии „НАРОДЕН СЪЮЗ”, на Вергил Георгиев Кацов с ЕГН **********. 

 При извършената проверка по реда на чл.147 ал.6 от Изборния кодекс Общинска 
избирателна комисия Дупница установи, че заявлението е подписано и представено от 
представляващия Коалиция  и към него са приложени всички изискуеми се документи, съгласно 
чл.147 ал.5 от Изборния кодекс за регистрация на Коалиция с наименование „НАРОДЕН СЪЮЗ” за 
участие в изборите за кметове на кметства в община Дупница на 25.10.2015 г.: с. Крайници, с. 
Червен брег, с. Яхиново, с. Самораново, с. Бистрица, с.Джерман, с. Баланово, с. Дяково, с. Блатино, 
с. Пиперево, с.Палатово, с. Тополница. 

 
Предвид изложеното и на основание чл. 85 ал.4 и  ал.6 и чл.87 ал.1 т.12 и чл.147 ал.6 от 

Изборния кодекс Общинска избирателна комисия Дупница, взе следното 
 

РЕШИ : 
 
РЕГИСТРИРА Коалиция с наименование Коалиция „НАРОДЕН СЪЮЗ” за участие в 

изборите за кметове на кметства в община Дупница на 25.10.2015 г.: с. Крайници, с. Червен брег, с. 
Яхиново, с. Самораново, с. Бистрица, с.Джерман, с. Баланово, с. Дяково, с. Блатино, с. Пиперево, 
с.Палатово, с. Тополница. 

Наименованието на Коалицията за отпечатване в бюлетината е: коалиция „НАРОДЕН 
СЪЮЗ”. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Дупница в 3 – дневен срок от 
обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

 
 
Председател: ………………………….. 

/ Здравко Василев/  
   
Секретар: ………………………………. 

/ Ирина Янакиева / 
 
Решението бе обявено в ………………ч. на …………….г.  
 
 

    Членове:   1. ………………………………. 
  

2. ……………………………….. 


